様式第１号の２（ホームページ広告用）

向日市ホームページ広告掲載申込書

                                 年  月  日

（ 宛 先 ）

 向 日 市 長

                申込者 住所（所在地）

名称

代表者名

電話・FAX 番号

                    担当者名

                    メールアドレス

 向日市ホームページ広告掲載取扱要領第７条の規定に基づき、向日市ホームページへの

広告の掲載について、下記のとおり申し込みます。

記

１ 掲載を希望する期間      年  月  日から    年  月  日まで

２ リンク先 URL

３ 広告の内容   別添のとおり

４ 広告掲載料   １５，０００円 ×   か月分＝            円

                   支払い（いずれかを円で囲んでください。）①一括前納 ②毎月納付

５ 遵守事項    向日市有料広告の掲載に関する要綱の規定を遵守します。

※ 添付資料    会社概要（案内パンフレット等）